



Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Caicó

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 049/2019

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº. 049/2019, o Pregoeiro, Sr. **Roberth Batista de Medeiros** ao licitante vencedor dos respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

235 - UNIPLAN SANTO ANTONIO SERVICOS E COMERCIO LTDA
(06.538.203/0001-12)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	3625 - ATAÚDE POPULAR COM VISOR (06 ALÇAS DURAS). C/ DIMENSÕES 193X60X32, COM ACABAMENTO EXTERNO EM VERNIZ TAMPA DE MDF ADESIVOS DE SKIL CREE, E INTERNO EM TNT BRANCO C/ BABADO E TRAVESSEIRO PREGADO, FABRICADO EM BLOCO DE 12 MM E TRAVEJAMENTO DE MADEIRA MACIÇA	UN	PEROLA	20	1.395,00	27.900,00
2	3626 - ATAÚDE POPULAR SEM	UN	PEROLA	10	1.148,00	11.480,00



Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Caicó

	VISOR (6 ALÇAS DURAS) COM DIMENSÕES 193X60X32, C/ ACABAMENTO EXTERNO EM VERNIZ TAMPA DE MDF ADESIVOS DE SKIL CREE, E INTERNO EM TNT BRANCO C/BABADO E TRAVESSEIRO PREGADO, FABRICADO					
3	3627 - COROA DE FLORES PARA ORNAMENTAÇÃO DOS CORPOS.	UN	JESUS DE NAZARE	60	199,00	11.940,00
4	3628 - FLORES PARA ORNAMENTAÇÃO DOS CORPOS.	UN	JESUS DE NAZARE	60	248,00	14.880,00
5	3629 - FUNERAL COMPLETO ATAÚDE POPULAR COM VISOR (06 ALÇAS DURAS) C/ DIMENSÕES 193X60X32, C/ ACABAMENTO EXTERNO EM VERNIZ TAMPA DE MDF ADESIVOS DE SKIL CREE, E INTERNO EM TNT BRANCO C/ BABADO E	UN	PEROLA	80	1.738,00	139.040,00



Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Caicó

	TRAVESSEIRO PREGADO, FABRICADO EM BLOCO DE 12 MM E TRAVEJAMENTO DE MADEIRA MACIÇA, COM CASTIÇAS, VESTIMENTA DO CORPO, FLORES E COROA.					
6	3630 - FUNERAL COMPLETO ATAUE POPULAR SEM VISOR (6 ALÇAS DURAS) C/ DIMENS. 193X60X32, C/ ACAB. EXTERNO EM VERNIZ TAMPA DE MDF ADESIVOS DE SKIL CREE, E INTERNO EM TNT BRANCO C/ BABADO E TRAVESSEIRO PREGADO, FAB. EM BL 12MM E TRAVEJ. DE MAD. MACIÇA COM CASTIÇAS, VESTIMENTA DO CORPO, FLORES E COROA.	UN	PEROLA	20	1.418,00	28.360,00
7	3631 - FUNERAL COMPLETO ATAUE POPULAR, URNA TAMANHO	UN	PEROLA	15	2.195,00	32.925,00



Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Caicó

	GG (6 ALÇAS DURAS) C/ CAPACIDADE SUPERIOR A 150 KG, C/ SKIL CREE, E INTERNO EM TNT BR. COM BABADO E TRAV. PREGADO, FAB. EM BL 12 MM E TRAVEJAMENTO DE MADEIRA MACIÇA COM CASTIÇAIS, VESTIMENTA DO CORPO, FLORES E COROA.					
8	3632 - FUNERAL COMPLETO ATAUDE POPULAR, URNA TAMNHO G COM VISOR (6 ALÇAS DURAS), C/ CAP. PARA ATE 150 KG, C/ ACAB. EXTERNO EM VERNIZ TAMPA DE MDF ADESIVOS DE SKIL CREE, E INTERNO EM TNT BR. C/ BABADO E TRAV. PREGADO, FAB. EM BLOCO DE 12 MM E TRAVEJAMENTO DE MADEIRA MACIÇA COM CASTIÇAIS, VESTIMENTA DO	UN	PEROLA	30	1.920,00	57.600,00



Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Caicó

	CORPO, FLORES E COROA.					
9	3633 - HIGIENIZAÇÃO DE CORPOS C/APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUIMICOS ESPECIFICOS PARA CONSERVAÇÃO.	UN	JESUS DE NAZARE	100	888,00	88.800,00
10	3634 - TRANSLADO INTERMUNICIPAL ITINERARIO NATAL/CAICO, C/CARRO FUNERARIO APROPRIADO.	UN	JESUS DE NAZARE	30	1.248,00	37.440,00
11	3635 - TRANSLADO POR KM LIVRE EM CARRO APROPRIADO.	KM	JESUS DE NAZARE	15.000	3,99	59.850,00
12	3636 - URNA G COM VISOR TAMANHO G COM VISOR (6 ALÇAS DURAS), C/ CAPACIDADE PARA ATE 150 KG C/ ACABAMENTO EXTERNO EM VERNIZ TAMPA DE MDF ADESIVOS DE SKIL CREE, E INTERNO EM TNT BRANCO C/ BABADO E TRAV. PREGADO, FAB. EM BL DE 12 MM E TRAV. DE	UN	PEROLA	10	1.648,00	16.480,00



Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Caicó

	MADEIRA MACIÇA					
13	3637 - URNA GG COM VISOR URNA TM. GG GG (6 ALÇAS DURAS) C/ CAPACIDADE SUPERIOR A 150 KG, C/ ACAB. EXTERNO EM VERNIZ TAMPA DE MDF ADESIVOS DE SKIL CREE, E INTERNO EM TNT BRANCO C/ BABADO E TRAV. PREGADO, FAB. EM BL DE 12 MM E TRAVEJAMENTO DE MADEIRA MACIÇA.	UN	PEROLA	10	1.998,00	19.980,00
14	3638 - URNA INFANTIL C/DIM. 100 X 28X20 CM C/DIM. 100 X 28X20 CM, C/ACAB. EXTERNO LAQUEADO C/VERNIZ COR CEREJEIRA E INTERNO EM TNT BRANCO C/BABADO.	UN	PEROLA	15	398,00	5.970,00
15	3639 - URNA INFANTIL COM DIMENSÕES 150X28X20CM C/ ACAMENTO	UN	PEROLA	15	499,00	7.485,00



Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Caicó

	EXTERNO LAQUEADO COM VERNIZ COR CEREJEIRA E INTERNO EM TNT BRANCO C/BABADO.					
16	3640 - URNA INFANTIL, COM DIM. 60X28X20 CM COM ACABAMENTO EXTERNO LAQUEADO COM VERNIZ COR CEREJEIRA E INTERNO EM TNT BRANCO C/BABADO.	UN	PEROLA	15	318,00	4.770,00
17	3642 - URNA INFANTIL, COM DIMENSÕES 120X28X20 CM COM ACABAMENTO EXTERNO LAQUEADO COM VERNIZ COR CEREJEIRA E INTERNO EM TNT BRANCO C/BABADO.	UN	PEROLA	15	598,00	8.970,00
18	3641 - VESTIMENTA P/CORPOS.	UN	MODIAL	10	113,00	1.130,00
TOTAL						575.000,00

Submetemos a elevada consideração de Vossa Excelência o resultado do julgamento do procedimento em referência. Abalizados nas Propostas apresentadas pelas empresas



Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Caicó

habilitadas conforme Ata e mapa comparativo, solicitamos a Vossa Excelência a homologação do resultado desta licitação às licitantes vencedoras, conforme vai a seguir descrito, por terem sido avaliadas e julgadas como mais vantajosas para a Administração.

Caicó/RN, 25 de junho de 2019.

Roberth Batista de Medeiros

Roberth Batista de Medeiros

Pregoeiro